
.NET Developer pro testovací aplikaci
 60 000 - 90 000 Kč

 Hlavní město Praha       

Základní informace
Stabilní společnost s párádním týmem, kde je možný i 100% homeoffice? Jsme česká firma starající se o
zajištění elektrifikace míst s nutností nepřetržitého proudění elektřiny (nemocnice, datacentra, ale i ostrovy),
která se zajímá o životní prostředí a používá ty nejmodernější technologie. V týmu nám ale chybí .NET/ C#
programátor, který by vyvíjel program pro testování našeho produktu. Na své si přijdou i milovníci HW!

Náplň práce
Vývoj desktopové aplikace v C# / .NET  
Nemine Vás práce s Winforms a SQL  
Práce na vývoji nové platformy  
Spolupráce s testovacím HW 

Požadavky
Znalost vývoje backendu  
Zkušenost s C#  
Znalost .NET  
Zájem i o práci s HW 

Nabízíme
Možnost být součástí české společnosti, která úspěšně prodává své výrobky do více než 100 zemí
světa  
Možnost podílet se na zajímavých projektech v rámci týmu  
Šance pracovat ve firmě s neformální firemní kulturou a přátelskou atmosférou, kde není definovaný
žádný dress-code.  
Možnost využívat flexibilitu jako jednu z firemních hodnot – možnost pracovat z domova, flexibilní
pracovní doba, …  
Možnost účastnit se pravidelných firemních i týmových akcí. Společně slavíme na Summer party,
organizujeme Dětský den a Mikuláše pro děti našich zaměstnanců, máme vánoční večírek a mnoho
dalších akcí a oslav 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude



Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


